
 

Uchwała nr 34/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Bielsku‐Białej  

z dnia 05‐listopada‐2020 roku  

 

w sprawie : zatwierdzenia wysokości składek za wędkowanie w wodach użytkowanych przez 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego Bielsku‐Białej na rok 2021. 

Na podstawie § 47 ust. 8 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 r.  

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 
 

uchwała: 

 

§ 1 

Zatwierdzenia  wysokości  składek  za  wędkowanie  w  wodach  użytkowanych  przez  Okręg 

Polskiego Związku Wędkarskiego Bielsku‐Białej na rok 2021 zgodnie z załącznikiem . 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Okręgu PZW Bielsko‐Biała. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                                         Prezes ZO PZW 

Andrzej Kubalica                                                                                                                                   Wojciech Duraj 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 35/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Bielsku‐Białej 

z dnia 05‐listopada‐2020 roku 
 

w sprawie:  przedłożenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu 
 
 
                              Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 roku  

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Bielsku‐Białej 
uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza niżej wymienione uchwały podjęte na posiedzeniu Prezydium Zarządu Okręgu 

PZW Bielsko‐Biała w dniu 15‐pażdziernika 2020 roku: 

1.  Uchwałę nr 19 /2020 w sprawie: powołania Komendanta Społecznej Straży Rybackiej 
Powiatu Bielsko‐Biała. 

2.  Uchwałę nr 20 /2019 w sprawie: zatrudnienia Radcy Prawnego. 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                Prezes ZO PZW   

Andrzej Kubalica                                                                                                       Wojciech Duraj   

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 37/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Bielsku‐Białej  

z dnia 05‐listopada‐2020 roku  

 

w sprawie :  przyjęcia treści zapisu Zezwolenia oraz zapisu Regulaminu  na amatorski połów ryb w 

wodach Okręgu  PZW Bielsko‐Biała w roku 2021. 

 

Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 r.  

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

 

uchwała: 

 

§ 1 

Zarząd Okręgu  zatwierdza treści zapisu Zezwolenia oraz zapisu Regulaminu  na amatorski połów ryb w 

wodach Okręgu  PZW Bielsko‐Biała w roku 2021. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Okręgu PZW Bielsko‐Biała. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                                         Prezes ZO PZW 

Andrzej Kubalica                                                                                                                                   Wojciech Duraj 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 38/2020 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Bielsku‐Białej  

z dnia 05‐listopada‐2020 roku  

 

w sprawie :  zatwierdzenia  treści odpowiedzi do Kół na pytania zebrane w trakcie zebrań 

sprawozdawczych w roku 2019. 

 

Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW z dnia 15‐marca‐2017 r.  

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

 

uchwała: 

 

§ 1 

 Zatwierdza  treści  odpowiedzi  na  pytania  z  Kół  zebrane  w  trakcie  obsługi  zebrań 

sprawozdawczych w roku 2019. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się komisji do spraw organizacyjnych Okręgu PZW Bielsko‐

Biała. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

V‐ce Prezes ds. GRW                                                                                                                         Prezes ZO PZW 

Andrzej Kubalica                                                                                                                                   Wojciech Duraj 

 

 

 

 

 


